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Ertékesités

e o
Papp Aron aron.papp@allianz.hu +36 (30) 207 8474 Igazgato
Csortos Zsuzsa zsuzsa.csortos@allianz.hu +36(20) 313 0821 Ertékesitési tandcsadd
Ger6né Nagy Krisztina krisztina.gerone.nagy@allianz.hu +36(30) 631 4343 Ertékesitési tanacsado
Puskas Attila attila.puskas@allianz.hu +36(30) 224 3126 Senior értékesitési tanacsadd
Szegedi Imre Zoltan imre.zoltan.szegedi@allianz.hu +36 (30) 400 1182 Ipari referens - Ertékesitési tanacsadd
Ujvari Jozsef Viktorné jozsef.viktorne.ujvari@allianz.hu +36 (30) 592 5497 Ertékesitési tanécsadd
Vanya Attila attila.vanya@allianz.hu +36 (20) 468 8771 Ertékesitési tanacsado
Kuritar Cecilia cecilia.kuritar@allianz.hu +36(30) 570 6963 Asszisztens

Mid office

I T
Rubédczkiné Fenyves Marta marta.fenyves@allianz.hu +36 (30) 432 3686 Senior szakreferens
Bondar Janos janos.bondar@allianz.hu +36(30) 4145733 Szakreferens
Horvath Alexandra alexandra.horvath@allianz.hu +36 (30) 482 8608 Szakreferens
Mécs Bernadett bernadett. mecs@allianz.hu +36 (30) 906 4025 Szakreferens
Sarok Judit judit.sarok@allianz.hu +36(30) 837 2261 Szakreferens

. Kockazatvallalas
= | Emalm

Wagner Jozsef jozsef.wagner@allianz.hu +36 (30) 432 0528 Csoportvezetd
Huszar Gizella gizella.huszar@allianz.hu +36(30)511 0316 Kiemelt kockazatvallalo
Bradics Julianna julianna.bradics@allianz.hu +36 (30) 505 5613 Kiemelt kockazatvallalo
Nédo Krisztian krisztian.nedo@allianz.hu +36(30) 837 2270 Junior kockazatvallalo

Allianz @)






